
 
UCHWAŁA Nr 120/322/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 lipca 2009r. 
 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej i wyłączenia  
z użytkowania. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i wyłączenia z użytkowania 

drogi Nr 1364 N ( Nr działki 6/2 obręb Świękity o pow. 1,63 ha) na terenie Powiatu 

Lidzbarskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ……………………………. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ……………………………. 

3. Elżbieta Głowacka – Kutarba – Członek Zarządu  ……………………………. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ……………………………. 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ……………………………. 


